TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025
Processo Adm: Nº 082/2025

Objeto: Aquisição de um veículo tipo ônibus para o transporte escolar do Município de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais): RODO SERVICE LTDA (00688075000450) com os lotes: 1 no valor total de R$
575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 6 de outubro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

06/10/2025, 10:47 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 058/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D0iOg5iSp7F_RFsqITktazgtuosraS26l5_WJubw584c4ZXNxwuh4Fjk0o70zDGU364s8c9iwQbrUhK5nGLtyv8VBf41Q%2FatzkJBGNJ6q… 1/1